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Oppusset enebolig med  
generasjonsdel/      
utleiemulighet ‑ Sentralt i  
Langesund!
Boligen er registrert som enebolig men innredet med alle funksjoner i  
hver etasje. I dag bebodd av to familier. Her bor man svær sentralt  
men dog tilbaketrukket fra Langesund sentrum. Liten men praktisk  
tomt med koselig hage. Her er det en stor og solrik terrasse,  
gressplen med frittstående bod og egen parkering med elbillader.
Boligen har de siste år vært gjenstand for omfattende renovering/      
oppussing hvor bl.a. kledning og vinduer er skiftet (ikke søkt  
kommune), takfornying og nesten samtlige rom inv. er pusset opp. 
Felles inngang med dør inn til 1. etg. og trapp til 2. etg. med egen dør.  
Begge etasjer med varmepumpe, åpen stue‑ og kjøkkenløsning, bad,  
vaskerom og to soverom. Separate strømmålere.

Velkommen til en hyggelig visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 490,‑
Selger:	 Laurynas Butkus
	 Tomas Sidaravicius
	 Simona Sidaraviciene
	 Kristina Butkiene

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1890
BRA‑i/      BRA Total	  153/      153 kvm
Tomtstr.:	 296 m²
Soverom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 106, bnr. 97
Oppdragsnr.:	 1304240074

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /       Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 153 m²
BRA totalt: 153 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 15 m² Uinnredet kjellerrom.
1. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré, stue, kjøkken, 2 soverom, bad, teknisk rom og gang.
2. etasje
BRA‑i: 69 m² Kjøkken, stue, 2 soverom, bad, teknisk rom og gang. 

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på ca. 296 kvm. Tomten er lettstelt og praktisk. Opparbeidet med en stor  
og solrik terrasse, gressplen med praktisk utebod og parkeringsareal med elbillader.  
Inngangsparti med port og stakittgjerde.

Bortfester er Bamble kommune. Festekontrakt er fra 1870 og megler har ikke lykkes  
med å få tak i denne. 
Forkjøpsrett til grunneier (kommunen) som avklares snarest mulig etter aksept av bud.  
Etter lov om løysingsrettar har bortfester 2 mnd. på å svare, men normalt går dette  
raskere. 
Festeavgift kr. 246,‑ pr. år (inkludert i de kommunale avgiftene). Neste regulering i  
2030, etter KPI. Infoskriv fra kommunen ligger vedlagt salgsoppgaven.

Regulering av festeavgift
KPI hvert 10'ende år ‑ Neste regulering i 2030.
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Beliggenhet
Boligen har en meget attraktiv beliggenhet, en kort spasertur fra Langesund sentrum.  
Vaterlandsgate ligger som ytterste gate mot Langesundsundet, med umiddelbar  
nærhet til havgapet. Selv med denne sentrale beliggenheten ligger man tilbaketrukket i  
rolige omgivelser. Barnevennlig område med kort vei til barne‑ og ungdomsskole,  
barnehage og fine turområder. 

Kort gangavstand til Langesund sentrum med alle servicefunksjoner. I tillegg til dette  
har en flotte tur‑ og rekreasjonsområder i umiddelbar nærhet. Her kan man nyte  
koselige søndagsturer ut mot sjøen til Tangen fort, Steinvika og Krogshavn, Kyststien  
eller ta turen til skogen med opparbeidede stier, lysløype m.m.

Langesund er en by fylt med liv, spesielt om sommeren. Med festivaler som  
Shantyfestival, sjømat‑ og fiskefestival, revyfestival og et rikt musikktilbud med  
hagefestivalen og konserter forøvrig på Wrightegaarden. Øvrige årstider har også  
Langesund opparbeidet et godt tilbud med både høst‑ og julemarkedet hvor flere  
utstillere fyller sentrum,

Dette er boligen for deg som ønsker de fleste sentrumsfunksjoner rett utenfor døren,  
kombinert med rolige omgivelser.

Adkomst
Fra Stathelle:
Kjør ned til Langesund sentrum og ta til høyre i enden av torget, skiltet Vaterlands gate.  
Følg veien til eiendommen ligger på høyre side. Boligen er merket med vår "til salgs"  
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
Garderobeskap i 1. etg. medfølger ikke. Garderobeskap i 2. etg. medfølger.
Hvitevarer på begge kjøkken medfølger.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/      Internett/      Bredbånd
Det er lagt inn fiber fra Telenor. Nåværende eier har internettboks i 1. etg. som deles  
mellom begge etg.

Parkering
Tomten har et lite areal på nordsiden av gavlvegg, som er opparbeidet og benyttet til  
parkeringsareal. Her er det montert elbillader. Strøm til lader er koblet til måler i 2. etg.
For øvrig gateparkering etter gjeldende bestemmelser. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  

balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe i begge etasjer. 
Det er pipe i bygget hvor det tidligere var tilkoblet vedovn i begge etg. Nåværende eier  
har ikke benyttet vedfyring og kjenner derfor ikke til tilstanden på pipeløp.

Info strømforbruk
Nåværende eier har hatt et årlig strømforbruk på ca. 11‑12 000 kwh per etasje ‑ Totalt  
22‑24 000 kwh. Begge etasjer er bebodd av familier. Det er separate målere i begge  
etg.
Energikarakter
Oransje G
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Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 27 855 for 2025.

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, festeavgift, vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/       avgift

Formuesverdi primær
Kr 896 153 pr. inntektsåret 2022.

Formuesverdi sekundær
Kr 3 405 380 pr. inntektsåret 2022.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  

tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 106, bruksnummer 97 i Bamble kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
4012/       106/       97:
07.04.1870 ‑ Dokumentnr: 900008 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
FESTE‑ /        GRUNNAVGIFT OPPGITT I ANNET EN NORSKE KRONER 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
BESTEMMELSER OM FORKJØPSRETT 

16.02.1983 ‑ Dokumentnr: 2430 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Byggeforbud på nærmere angitt avstand/       område 
vedr. naboeiendom. 
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Dokumentnr: 905226 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4012 Gnr:106 Bnr:1 
EIENDOM EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk.  
Det gjøres spesielt oppmerksom på at nåværende eier har endret fasade (kledning) fra  
eternittplater til liggende trekledning. Det er også skiftet vinduer, men ikke størrelse og  
plassering av disse. Det er ikke søkt endringer ift. fasader. Dette skulle vært søkt om,  
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